別記様式第八（甲）

（ロ）土地の占用 ２４条

   （別紙乙の２添付）

   遊船けい船くい、く

   もで足場、通路、施

設を伴わないもの

公共団体の施工する

土木事業で工事期間

中のものに係る占用

及び６月を越えない

仮設物２部

その他の占用

（ハ）土地の採取 ２５条

   （別紙乙の３添付）

   提出部数

   300ｍ3以内で２月以

   内の土石（砂を含む）

   及び土石以外の産出

   物の採取２部

   300ｍ3以下又は２月

   以上の土石（砂を含

   む）の採取３部

許 可 申 請 書

（更新・変更・一時占用）

令和   年   月   日

久留米県土整備事務所長 殿

申請者 住所

氏名
ふりがな

電話

別紙のとおり河川法 ２４・２６・２７ 条の許可を申請します。

（イ） 流水の占用 ２３条

（別紙乙の１添付）

提出部数省略

（ロ） 土地の占用 ２４条

（別紙乙の２添付）

提出部数

遊船けい船くい、く

もで足場、通路、施

設を伴わないもの、

公共団体の施工する

土木事業で工事期間

中のものに係る占用

及び６月を越えない

仮設物２部

その他の占用

（ハ） 土石の採取 ２５条

（別紙乙の３添付）

提出部数

300ｍ3以下で２月以

内の土石（砂を含む）

及び土石以外の産出

物の採取２部

300ｍ3以下又は２月

以上の土石（砂を含

む）の採取３部

（ニ） 工作物の新築等

    ２６条

（別紙乙の４添付）

提出部数

遊船けい船くい、く

もで足場、通路、６

月をこえない仮設物

の新築又は改築、工

作物の除去及び現状

を越えない復旧又は

修繕２部

その他の工作物の新

築及び改築３部

（ホ） 土地の堀削等

   ２７条

（別紙乙の５添付）

提出部数３部

＊押印必要なし

＊添付書類：位置図、工程

表、断面図・構造図等、前回

の許可書の写し、写真（可能

であれば）、その他必要と思わ

れる書類

（乙の２）

（土地の占用）

１、河川の名称

２、占用の目的及び態様

３、占用の場所

４、占用面積等

５、占用の期間

   令和   年   月   日   ～   令和   年   月   日